11-02-2024 19:54:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal pedido se justifica, falta de iluminação no local citado

esta solicitação para que seja enviada equipe técnica para Iluminação publica, Rua Claudinho Jose de
Carvalho,  esquina com Av Boulanger Fonseca, Bairro Bairro Shopping park

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA CLAUDINHO JOSE DE CARVALHO ESQUINA COM AV BOULANGER FONSECA,
SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 15928/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total